



Revisionsfirmaet
A. Rolf Larsen
statsautoriserede revisorer a-s

FHP ApS

CVR-nr. 29 19 03 80

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. januar 2014

Christian Poul Gjersøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	FHP ApS c/o Corpus Development Torveporten 2 3 2500 Valby
	CVR-nr. 29 19 03 80 Stiftet 23. november 2005 Hjemsted København Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Poul Gjersøe
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen, Sjælland statsautoriserede revisorer a-s Metalgangen 9 - 11 A 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet forestår Forest Hill ApS koncernens investeringer i alternativ energiproduktion fra vindmøller og solpanler.

Disse investeringer sker igennem datterselskaber og kommanditselskaber, henholdsvis det 100% ejede K/S Atzendorf, det 100% ejede K/S Vindinvest 15 og det 50% ejede SUN

Derudover ejes af historiske grunde en investeringsejendom i Struer, som dog sættes til salg i det nye regnskabsår.

De 3 vindmøller, som er ejet i dattervirksomhederne, sættes ligeledes til salg i det nye regnskabsår grundt ringere performance end forventet.

Selskabet vil fremadrettet kun investere i solenergi installationer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har vurderet ejendommens værdi i forhold til det nuværende marked og nedskrevet til aktuel markedsværdi.

De 2 vindmøller er nedskrevet grundet ringere performance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -33.671.382 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2013 -36.324.636 kr.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet er en del af Forest Hill Koncernen. I koncernen sker likviditetsstyringen på tværs af selskaberne via mellemregninger, hvorfor selskabets likviditet er tæt forbundet med koncernens økonomi.

Koncernen forhandler med kreditinstitutter om koncernens engagementer for at sikre likviditet i det kommende år.

Koncernens ledelse forventer, at disse forhandlinger forløber positivt, og at man vil få sikret likviditeten og dermed den fremtidige drift.

Samlet forventer koncernens ledelse, at have sikret koncernens likviditet og fortsatte drift det kommende år

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

Note	2012/13 i kr.	2011/12 i kr.
Bruttotab.....	-9.197.406	-12.263.332
Regulering værdi kapitalinteresser.....	-22.267.705	0
1 Finansielle indtægter.....	0	329.814
2 Finansielle omkostninger.....	-2.203.180	-2.056.862
Ordinært resultat før skat.....	-33.668.291	-13.990.380
Skat af årets resultat.....	-3.091	2.785.656
ÅRETS RESULTAT.....	<u>-33.671.382</u>	<u>-11.204.724</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	-33.671.382	-11.204.724
Disponeret.....	<u>-33.671.382</u>	<u>-11.204.724</u>



Balance pr. 30. juni

AKTIVER

Note	2013 i kr.	2012 i kr.
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme.....	<u>36.000.000</u>	<u>36.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>36.000.000</u>	<u>36.000.000</u>
3 Kapitalandele i dattervirksomheder.....	4.528.553	10.542.980
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder....	<u>0</u>	<u>10.991.686</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>4.528.553</u>	<u>21.534.666</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>40.528.553</u>	<u>57.534.666</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	846.625	1.236.057
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>0</u>	<u>717.000</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>846.625</u>	<u>1.953.057</u>
Likvide beholdninger.....	<u>13.090</u>	<u>29.408</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>859.715</u>	<u>1.982.465</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>41.388.268</u>	<u>59.517.131</u>

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2013 i kr.	2012 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-36.449.636	-2.778.249
Forslag til udbytte.....	0	0
4 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-36.324.636</u>	<u>-2.653.249</u>
Hensættelser		
Hensat til tab dattervirksomheder.....	16.253.278	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>16.253.278</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld.....	13.181.770	14.048.900
Gæld til pengeinstitutter.....	4.462.247	4.158.762
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>17.644.017</u>	<u>18.207.662</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld.....	1.700.000	2.350.000
Kortfristede forudbetalinger fra kunder.....	1.809.576	1.809.576
Kortfristede gældsbreve.....	11.580.696	11.306.730
Kortfristet gæld til banker.....	22.955.179	19.479.676
Periodeafgrænsning.....	1.537.076	4.611.225
Anden gæld.....	4.233.082	4.405.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>43.815.609</u>	<u>43.962.718</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>61.459.626</u>	<u>62.170.380</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>41.388.268</u>	<u>59.517.131</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER



	2012/13 i kr.	2011/12 i kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	329.814	
Øvrige finansielle indtægter.....	<u>0</u>	<u>0</u>	
Andre finansielle indtægter i alt.....	<u><u>0</u></u>	<u><u>329.814</u></u>	
2 Finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	0	
Andre finansielle omkostninger.....	<u>2.203.180</u>	<u>2.056.862</u>	
Øvrige finansielle omkostninger i alt.....	<u><u>2.203.180</u></u>	<u><u>2.056.862</u></u>	
3 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder			
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>
K/S Atzendorf Vindmøllepark.....	-16.253.278	-922.611	100%
ApS Komplementarselskabet Atzendorf	127.846	-4.102	100%
K/S Vindinvest 15.....	9.232.048	-803.535	100%
Komplementarselskabet Vindinvest ApS.....	111.473	-6.695	100%
Sun Development ApS.....	45.944	-11.163	50%



	2013 i kr.	2012 i kr.
4 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. juli 2012.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital 30. juni 2013.....	125.000	125.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2012.....	-2.778.254	8.426.475
Henlagt af årets resultat.....	-33.671.382	-11.204.724
Overført resultat 30. juni 2013.....	-36.449.636	-2.778.249
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. juli 2012.....	0	0
Udbetalt udbytte.....	0	0
Henlagt af årets resultat.....	0	0
Forslag til udbytte 30. juni 2013.....	0	0
Egenkapital i alt.....	<u>-36.324.636</u>	<u>-2.653.249</u>

	Langfristet del	Kortfristet del	30.06.2013 Gæld i alt
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld.....	13.181.770	1.200.000	14.381.770
Gæld til pengeinstitutter.....	4.462.247	500.000	4.962.247
	<u>17.644.017</u>	<u>1.700.000</u>	<u>19.344.017</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år.....			<u>13.105.978</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Realkredit Danmark kr. 14.381.700 er der stillet sikkerhed i selskabets ejendomme, der pr. 30. juni 2013 er indregnet med bogført værdi på kr. 36.000.000.

Der er tinglyst ejerpanterbreve kr. 15.000.000 i ejendommene beliggende Fælledvej 11, 13 og 17, 7600 Struer, til sikkerhed for engagement med Vestjysk Bank.

Der er afgivet transport i lejeindbetalinger på ejendommene beliggende Fælledvej 11, 13 og 17, 7600 Struer, til sikkerhed for engagement med Vestjysk Bank.

Derudover er der tinglyst ejerpanterbrev kr. 10.200.000 i ejendomme til sikkerhed for engagement med Finansiell Stabilitet (tidligere Amagerbanken af 2011) og Jyske Bank (Spar Lolland).

Selskabet hæfter som kommanditist i K/S Atzendorf for resthæftelsen og i denne resthæftelse har Finansiell Stabilitet transport til sikkerhed for deres mellemværender.

Herudover har kapitalejere stillet supplerende sikkerhed.

Eventualposter, sambeskatning mv.

De danske sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skat af sambeskatningen, indtil betaling er sket til moderselskabet, som er administrationselskab.

7 Likviditet og going concern

Selskabet er en del af Forest Hill koncernen. I koncernen foregår likviditetsstyringen på tværs af selskaberne via mellemregninger, hvorfor selskabets likviditet er tæt forbundet med koncernens samlede økonomi.

Koncernen forhandler med finansielle samarbejdspartnere omkring forlængelse og udvidelse af engagementet for at sikre likviditeten i det kommende år.

Koncernens ledelse forventer, at disse forhandlinger forløber positivt, og at man vil få sikret likviditeten og dermed sikret den fremtidige drift.

Samlet forventer koncernens ledelse, at have sikret koncernens likviditet og fortsatte drift for det kommende år